
1 

 

II Kadencja 
Szóste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 47/II/2008  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 lutego 2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 17/II/2007 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 2 marca 2007 roku 

Regulamin organizacyjny Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych - 
UCHYLONA 

 
Działając na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004, Nr 144, poz. 1529 ze zm.), w związku z § 43 
pkt. 2 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 23/2006 Drugiego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8–9 
grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 5-7 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W § 6 zmienia się pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 
 „ § 6 
pkt 3. Pracownicy Biura zaszeregowani są wg poniższych kategorii służbowych 
i ustala się następujące wynagrodzenie osób zatrudnionych w Biurze przy 
zastosowaniu następujących mnożników kwoty bazowej, której wysokość określa 
plan dochodów i wydatków przyjmowany przez Radę, zwanej „kwotą bazową”. 
Kwotę bazową w lutym 2008 roku KRDL przyjęła na poziomie 2400 PLN. 
I Sekretarka     0,8 - 1,2 
II Referent     1,0 - 1,4 
III Starszy referent    1,2 - 1,6 
IV Konserwator i dozorca budynku 1,3 - 1,7 
V Specjalista, asystent   1,4 - 1,8 
VI Administrator sieci   1,5 - 1,9 
VII Księgowa     1,5 - 1,9 
VIII Kierownik sekretariatu    1,5 - 1,8 
IX Główna Księgowa     1,9 - 2,3 
X Radca Prawny    1,9 - 2,3 
XI Administrator budynku   1,7 - 2,1 
XII Kierownik Biura    2,4 - 2,7 ” 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


